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VALDES SĒDE, Nr.18/10, 20.05.2010.

1. EFC vadītāja apstiprināšana.
I.Pētersons izvirza Mārtiņa Jarohoviča kandidatūru EFC vadītāja pienākumu pildīšanai, kā arī 
palīgu - padomnieku Andri Dzeni – IFF sacensību un noteikumu komitejas pārstāvi.
Lēmums: Mārtiņš Jarohovičs ir apstiprināts kā EFC vadītājs.

2. U-19 izlases galvenā trenera atskaite.
J.Fedulovs ziņo par U-19 sieviešu izlases dalību Pasaules Čempionātā Čehijā. Diskusijas.
I.Pētersons iesaka pieņemt zināšanai izteiktos priekšlikumus par to, ka ir nekavējoties jāstrādā 
pie jaunu meiteņu iesaistīšanas florbolā ,kā klubiem motivēt  jau esošās, lai tās nepārtrauktu 
trenēties, kā arī nopietna uzmanība jāpievērš fiziskai sagatavotībai un individuālai tehniskai 
sagatavotībai.

3. Nākamās sezonas nolikuma apspriešana.
P.Poudžiunas un J.Kokainis iepazīstina valdi ar papildinātu nākamās sezonas Nolikumu, 
izskatot visus punktus, kuri tika izmainīti no pagājušās sezonas Nolikuma. Diskusijas.
Uzdot P.Poudžiunasam un J.Kokainim turpināt darbu pie Nolikuma izmaiņām līdz nākamās 
valdes sēdei.  

4. Klubu norēķini.
I.Pētersons pastāsta īsumā par šī brīža finansiālo stāvokli. Par to, ka klubu – parādnieku 
aktivitāte kopš iepriekšējās valdes sēdes nav novērota – parādi tiek atmaksāti kūtri. Parāda 
summa ir gandrīz tāda pati, kā uz iepriekšējo valdes sēdi. Klubiem ir izsūtītas brīdinājuma 
vēstules. 
Joprojām ir neapmaksāti rēķini par tiesnešu pakalpojumiem, kuri ir jāapmaksā pilnā apmērā 
līdz 31.05.2010.,kā tas ticis solīts tikšanās laikā ar tiesnešu komitejas pārstāvjiem.
I.Pētersons ierosina nākošā sezonā aktīvāk aprēķināt soda procentus kā paredzēts Nolikumā par 
maksājumu kavējumiem, kas disciplinētu Klubus un neizveidotos atkārtoti šāda situācija, kad ir 
tik liels parāds uz sezonas beigām.
 .
5. Citi jautājumi.
J.Kokainis ziņo, ka ir saņemta vēstule no RTU-Sports ar lūgumu pārskatīt Valdes sēdes 
protokolu Nr.16/10, kurā tika lemts par čempionvienību dalību Eiropas Čempionvienību kausa 
organizēšanā, kur tiek prasīta finansiāla dalība no komandas.
Pēc atklātām diskusijām, nolemj: uzdot J.Kokainim līdz 24.05.2010. sagatavot atbildes vēstuli 
Biedrībai RTU Sports.

I.Pētersons ziņo, ka ir saņemta vēstule no FK „Talsi” ar lūgumu kompensēt biedrībai „FK 
„Talsi”” radītos zaudējumus, sakarā ar DK anulēto spēli Latgranula – Talsi/ZZS. Diskusijas.
I.Pētersons iesaka šo jautājumu atlikt, lai apspriestos vēl arī ar klāt neesošiem valdes 
locekļiem, lai pieņemtu galīgo lēmumu par kompensāciju. 

I.Pētersons rosina līdz nākamai valdes sēdei katram valdes loceklim padomāt un ieteikt kā 
uzlabot darbu ar jauniešiem nākamajā sezonā.


